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سیلی به ژرمن‌ها
جمشید شارمهد، سرکرده گروهک تروریستی تندر و عامل شهادت ده‌ها  ایرانی بود

پاسخ دندان‌شکن عراقچی به مداخله آلمان در مجازات شارمهد

چهارشنبه  چهارشنبه  99 آبان  آبان 14031403- شماره  - شماره  92429242

وداع باشکوه با شهدای امنیت
روز سه‌شنبه آیین تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی تفتان 
در استان سیستان‌وبلوچستان در استان‌های اصفهان و گیلان 
با حضور باشکوه قشرهای مختلف مردم برگزار شد. در رشت 
مردم با شهیدان امنیت، علیرضا آقاجانی و پویا رحمت‌طلب 
وداع کردند. در اصفهان نیز آیین بدرقه 3شهید امنیت با حضور 

حماسی قشرهای مختلف مردم همراه بود./ عکس: فارس

رضا عموییگزارش
روزنامه‌نگار

عکس‌نوشت

دفع حملات سایبری با سامانه‌های بومی
دشمنان ایران در مواجهه چندوجهی با کشورمان، در عرصه حملات سایبری نیز دستاوردی نداشته‌اند. غلامرضا 
جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در این باره اعلام کرد: با استفاده از سامانه‌های کاملا بومی و ساخت 

داخل توانسته‌ایم با همه حملات سایبری به زیرساخت‌های حیاتی کشور، مقابله کنیم./ فارس

پاسخ کوبنده ایران به حمله دشمنان
محمدجعفر قائم‌پناه، معاون اجرایی رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه دولت برای دفاع از تمامیت ‌ارضی کشور 
تلاش می‌کند، گفت: آمادگی نظامی خوبی در کشور وجود دارد تا از تمامیت‌ ارضی و ملت دفاع کنیم. هر بار که 

نیاز باشد، پاسخ ایران به حمله دشمنان کوبنده خواهد بود./ ایرنا

صفحه‌آرا: مجید اصغری

خبرسازان

دولت

رمز گره‌گشایی از مشکلات مردم
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور اظهار 
کرد: باید هر روز منیت‌ها را مهار کنیم 
تا بتوانیم دست به‌ دست هم دهیم و 
مشکل مردم را حل کنیم. باید دعواها 
را کنار بگذاریم. اگر باور و اعتقاد دوران 

دفاع ‌مقدس باشد، هیچ قدرتی نمی‌تواند نگاه چپ به کشور 
داشته باشد./ ایرنا

اولویتی برای دولت و مجلس
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس با بیان 
اینکه دولت و مجلس باید زندگی و رفاه 
ملت و کاهش فشار بر مردم را در اولویت 
قرار دهند اظهار کرد: دولت و مجلس با 
کمک یکدیگر اشکالات موجود در لایحه 

بودجه سال۱۴۰۴ کشور را رفع می‌کنند./ خانه ‌ملت

غافلگیری تازه در انتظار صهیونیست‌ها
سردار محمدرضا نقدی، معاون 
هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران گفت: 
در روزهای آینده خواهید دید چه 
ضربات کوبنده‌تری بر رژیم‌ صهیونیستی 
وارد می‌شود. آنها با اقدام‌ها، ابتکارها 

و خلاقیت‌های جدید غافلگیر خواهند شد و شکست‌های 
بزرگ‌تری خواهند خورد./ فارس

 افزایش 200درصدی 
بودجه دفاعی کشور

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در نشست‌ خبری روز 
سه‌شنبه ‌خود به تشریح آخرین اقدام‌ها و مواضع دولت در 
حوزه‌های مختلف پرداخت که مهم‌ترین محورهای آن را در 

ادامه می‌خوانید.

  در بودجه سال آینده، بودجه دفاعی کشور افزایش 
۲۰۰درصدی دارد.

  بودجه1404 در 2مرحله به مجلس ارائه می‌شود؛ ابتدا کلیات 
ارائه خواهد شد و بعد اعداد و ارقام.

  رئیس‌جمهور به‌صورت هفتگی در جلسه‌های مربوط به 
آموزش و پرورش حضور می‌یابد.

   انتصاب نخستین استاندار بومی برای خوزستان اقدامی بود 
که برای اولین‌ بار صورت گرفته است.

  دیپلماسی فعال وزارت امور خارجه که همچنان ادامه دارد، 
سبب شده اراده‌ای که دشمن برای ضربه زدن دارد به حداقل 

کاهش یابد.
  انتصاب فرماندار زن در کردستان جای خوشحالی دارد. 

امیدواریم سهم زنان از این عرصه‌های مدیریتی افزایش یابد.
   نسبت حضور اتباع غیرمجاز در کشور به‌مراتب از اتباع مجاز 
بیشتر است. به همین دلیل، ساماندهی و دیوارکشی مرزی در 

دستورکار وزارت کشور است.
  ۲میلیون و 100هزار دز واکسن آنفلوآنزا با برند هلند مجوز 
واردات گرفته و از این تعداد، حدود یک میلیون و ۸۰۰هزار دز 

وارد شده‌ است.
  دولت در کوتاه‌مدت واردات واکسن و در بلندمدت، تقویت 

بنیه دانشی کشور را در دستورکار دارد.
  به انتخاب استاندار زن خوش‌بین هستیم.

  دولت به اندازه همه کسانی که می‌خواهند برای فیلترینگ 
راهپیمایی کنند پیگیر موضوع است.

  برای ما هیچ فرقی نمی‌کند در انتخابات ریاست‌جمهوری 
آمریکا کدام یک از 2کاندیدا رأی بیاورند.

  دولت به‌دنبال آن است که از ظرفیت بریکس برای افزایش 
قدرت اقتصادی ایران استفاده کند.

تیترخبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
   5 باغ موزه دفاع‌مقدس و مقاومت روز سه‌شنبه به‌صورت 
همزمان و با حضور مجازی رئیس‌جمهور در استان‌های قزوین، 

زنجان، گیلان، لرستان و گلستان افتتاح شد.
   محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس به مناسبت سالروز تولد 
»پدر صنعت موشکی ایران« به دیدار خانواده شهید حسن 

طهرانی‌مقدم رفت.
   مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در پیامی فرا رسیدن 
صدویکمین سالگرد تأسیس جمهوری و روز ملی ترکیه را به 

رئیس‌جمهور و مردم این کشور تبریک گفت.
   اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه بر ایستادگی 

ایران در مقابله با هر تهدیدی تأکید کرد.
   سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
گفت: برای مقابله با توطئه‌های دشمن در جنگ شناختی باید از 

هوش‌مصنوعی استفاده حداکثری ببریم.
   مراسم تشییع پیکر محمد صباحی، امام جمعه فقید کازرون 
در زادگاهش برگزار شد. پیکر این شهید بزرگوار در گلزار شهدای 

قادرآباد استان فارس آرام گرفت.
   سفرای جدید انگلیس و ایرلند در دیدارهای جداگانه‌ای، 
رونوشت استوارنامه خود را تقدیم عباس عراقچی، وزیر امور 

خارجه ایران کردند.
   مطلب سفارت ایران در چین درباره »قدرت پدافند هوایی 

ایران« در رسانه‌های این کشور ترند شد.

 
یا یک ایرانی وطن‌دوست صلح‌طلب 
و موافق مجازات این قاتل صهیون 
انسانیت‌ستیز هستی و یا در جنایاتش 
شریکی؛ گزینه سوم و حالت وسطی 
وجود ندارد. مواضع اخیر عاقلانه و 
انقلابی عباس عراقچی حاکی از اعتقاد 
وی به پیوند ناگسستنی میان دیپلماسی 

و میدان است.

@ ehsan_rastgar
احسان رستگار

 
کلمه به کلمه پاسخ سیدعباس عراقچی 
به آنالنا بربوک، وزیر امور خارجه آلمان، 
جانانه، دقیق و نقطه‌زن بود. نباید 
گذاشت این گستاخان پشت شعارها و 
فیگورهای همیشگی حقوق بشرمأبانه 
اما در واقع تروریست‌پرور پنهان شوند و 
خود را خیرخواه و انسان‌دوست جا بزنند.

@ RezaRaeisei
عبدالرضا رئیسی

 
زنده‌باد وطنی که مردانی چون شما دارد.

@ mstahmadii
سیدمصطفی احمدی

 
بورل به‌خاطر اعدام کسی که فقط 
١۴شهید و ١٨٠مجروح یکی از اقدامات 
تروریستی او در شیراز است، ایران را به 
اقدام تلافی‌جویانه تهدید کرد. اگر قاتل 
٢٠هزار کودک فلسطینی)نتانیاهو( کشته 
شود لابد بمباران اتمی می‌کنند. اروپا 
لانه امن تروریست‌های شرق و مدعی 

آزادی و حقوق بشر برای شرق است.

@ ab_ganji
عبدالله گنجی

 
در پی اعدام جمشید شارمهد وزارت امور 
خارجه آلمان کاردار جمهوری اسلامی در 
برلین را احضار کرد و سفیر این کشور 
در تهران را فراخواند. آن روز که شارمهد 
عملیات ترور را رهبری می‌کرد و کودکان 
ایران را به خاک و خون می‌کشید واکنش 
آلمان چه بود؟ ریاکاری اروپا در ادعای 

حقوق بشر دیگر تکراری شده!

@ meysam1irani
میثم ایرانی

 
وزارت امور خارجه آلمان اعام کرد که 
به‌دلیل مجازات اعدام جمشید شارمهد 
سرشاخه یک گروهک تروریستی 
معترف به جنایت و اقدامات مسلحانه 
سفیر خود را از ایران فراخوانده است. 
گویی رویه و رسالت دولت آلمان در 
یک قرن اخیر حمایت آشکار و رسمی از 
جنایات جنگی و تروریسم و تروریست‌ها 

در هر شرایطی است!

@ drjahanpur
کیانوش جهانپور

همزمان با اعدام جمشید شارمهد، تروریستی که 
در سال87 موجب به شهادت رسیدن تنی چند 
از هموطنان‌مان شده بود، وزارت خارجه آلمان 
در ایران سفیر خود را فراخواند. از سوی دیگر، 
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اروپا به 
این اقدام قانونی ایران انتقاد داشت که در نهایت 
سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان 
در حساب کاربری ایکس، به وی پاسخ داد و اروپا 

را نماد »ریاکاری« خطاب کرد.

پس از آن که حکم اعدام »جمشید شارمهد«، از سرکردگان 
گروه‌های تروریستی برانداز در ایران از سوی قوه قضائیه اجرا 
شد، مقامات اتحادیه اروپا و همچنین برخی مقامات دیپلماتیک 
آلمانی در واکنش‌ به این موضوع تلاش کردند تا این مسئله 

داخلی ایران را به چالش بکشند.

 جمشید شارمهد 

 اتحادیه اروپا 

1980 تا 1988 

 2000

2000 تا 2024 

 2020

 2022

 1992 

 84نهاد اسرائیلی 

 1/76میلیارد یورو )1/9میلیارد دلار( 

 ۷ آبان ۱۴۰۳ 

 دهه 1380 

 تابستان 1399 

 ۲ اسفند ۱۴۰۱ 

 اتهامات 

  از سرکردگی گروه تندر تا اعدام در زندان

  دومین تامین‌کننده تسلیحات اسرائیل پس از آمریکا

  دریافت‌کننده 69/39میلیون یورو کمک مالی از اروپا

  میزان فروش تسلیحات به اسرائیل توسط کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا در سال‌های 2018 تا 2022

   اجرای حکم اعدام

  فعال سیاسی برانداز و از سرکردگان گروهک انجمن 
پادشاهی ایران در انگلیس و آمریکا

  شناسایی در دبی توسط مأموران وزارت اطلاعات و 
انتقال به ایران

  محکوم شدن به اعدام توسط دادگاه انقاب تهران به 
اتهام »افساد فی‌الارض ازطریق طراحی و هدایت اقدامات 

تروریستی«

  بمب‌گذاری ۱۳۸۷ در حسینیه ثارالله شیراز
  بمب‌گذاری مشهد

  تلاش برای انفجار در سد سیوند شیراز
  خرابکاری در کنسولگری روسیه در رشت

  سوءقصد به آرامگاه امام خمینی)ره(

ورود اروپایی‌ها به اجرای حکم شارمهد
پس از اجرای حکم اعدام جمشید شارمهد، برخی مقامات 
اروپایی و آلمانی به این موضوع داخلی ایران واکنش 

نشان دادند:

انتقاد ایران از ریاکاری غرب
در واکنش به مداخله مقامات آلمانی و اروپایی به اجرای 
حکم شارمهد در ایران، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران با انتشار پیام‌هایی در شبکه ایکس 

به این مداخلات واکنش نشان داد: 

دست خونین اروپا در خونریزی غزه
با توجه به اعتراض مقامات آلمانی و اروپایی به اجرای حکم 
اعدام جمشید شارمهد در ایران و سکوت متقابل در برابر 
قتل و کشتار صهیونیست‌ها در غزه، می‌توان کارنامه آلمان 
و اتحادیه اروپا در نسل‌کشی غزه را با دقت بیشتری مورد 

توجه قرار داد: 

پیام تهدیدآمیز بورل 
 جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در واکنشی 
مداخله‌جویانه به مسئله اعدام شارمهد ادعا کرد: ما قتل او را به 
شدیدترین وجه ممکن محکوم می‌کنیم. اتحادیه اروپا به‌شدت 
با مجازات اعدام در هر زمان و در هر شرایطی مخالف و در حال 

بررسی تدابیری در پاسخ ]به اقدام ایران[ است. 

یادآوری‌هایی برای بورل
وزیرامور خارجه ایران در پاسخ به ادعای جوزف بورل درباره اعدام 
شارمهد خطاب به مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نوشت: 
   همکاران شما در اروپا بدون هیچ شرمی از نسل‌کشی در غزه 

و کشتار در لبنان حمایت می‌کنند. 
   برای پایان‌دادن به کشتار بیش از ۵۰هزار فلسطینی در 

غزه نظری ندارید؟ 
   برای پایان‌دادن به آوارگی 1/5میلیون پناهنده در لبنان و 

بازگشت آنها به خانه‌هایشان چه )تدابیری دارید(؟ 
   برای حمایت از خانواده‌های کسانی که توسط جمشید 

شارمهد کشته شده‌اند )چه تدابیری دارید(؟ 
   اگر پاسخی ندارید باید گفت اروپا تنها نماد ریاکاری است. 

 آلمان؛ بزرگ‌ترین تامین‌کننده اروپایی
تسلیحات اسرائیل 

 تسلیحات و تجهیزات آلمانی 
پرکاربرد برای صهیونیست‌ها 

  ۳۰۰۰سلاح: تسلیحات متحرک ضدتانک برای نظامیان 
صهیونیست

  ۵۰۰هزار گلوله: برای سلاح‌های اتوماتیک و نیمه‌اتوماتیک
  سلاح ماتادور: سلاح مورد استفاده رژیم صهیونیستی در 

بمباران و سوزاندن منازل فلسطینی‌ها و کشتار آنها 
  مین‌های آلمانی: استفاده گسترده در شمال غزه برای 

کوچاندن اجباری فلسطینی‌ها 
  تجهیزات حمل‌ونقل زرهی: خودرو‌های زرهی، 

کامیون‌های نظامی و شیشه‌های ضدگلوله 

نقش برلین در ادامه جنگ 
  2بار رأی ممتنع آلمان در مجمع عمومی سازمان ملل 

درباره آتش‌بس 
  صدور بیانیه‌های متعدد اعضای ارشد دولت آلمان در 

حمایت بی‌قیدوشرط از تل‌آویو در جنگ غزه 
  جلوگیری از برگزاری اعتراضات خیابانی حامی فلسطین و 

بازداشت حامیان آتش‌بس 
  قطع همه کمک‌های مالی به »آنروا« به‌عنوان نهاد امدادی 

سازمان ملل برای فلسطینی‌ها

واکنش‌ها و انتقادات از نقش آلمان در نسل‌کشی 
  دیده‌بان حقوق بشر اروپا-مدیترانه: آمریکا و آلمان 
شریک جنایت نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان 

فلسطینی در شمال نوار غزه هستند.
  تلاش وکلای آلمانی: وکلای دادگستری آلمان شکایتی 
فوری علیه دولت فدرال این کشور برای توقف صادرات 

تسلیحات به رژیم صهیونیستی ارائه کرده‌اند. 
  شکایت نیکاراگوئه: نیکاراگوئه شکایتی را علیه دولت 
آلمان در دیوان بین‎المللی دادگستری تنظیم کرده و برلین را 

متهم به تسهیل نسل‌کشی در نوار غزه کرده است. 

فراخوانی سفیر آلمان از تهران
 علاوه بر مقامات اروپایی، وزارت خارجه آلمان هم اعلام کرد 
که به‌دلیل اعدام »جمشید شارمهد« سفیر خود را از ایران 
فراخوانده است. اولاف شولتس، صدراعظم آلمان هم اعدام 
شارمهد را یک »رسوایی« خواند و مدعی شد که حکومت 

آلمان بارها به‌شدت برای رهایی شارمهد تلاش کرده است.

تروریست‌ها در ایران مصون نیستند
وزیر امور خارجه ایران همچنین به طرح ادعاها توسط آنالنا بربوک، 

وزیر امورخارجه آلمان واکنش نشان داد و خطاب به او نوشت: 
   هیچ تروریستی در ایران از مصونیت برخوردار نیست؛ حتی 

اگر توسط آلمان حمایت شود. 
   جمشید شارمهد، شهروند ایرانی، آشکارا و بدون شرم، 
رهبری حمله تروریستی به یک مسجد )حسینیه( را بر عهده 
داشت که منجر به کشته‌شدن ١۴نفر از مردم بیگناه ازجمله 

زنان و کودکان شد. 
   گذرنامه آلمانی برای هیچ‌کس، چه رسد به یک جنایتکار 

تروریست، مصونیت نمی‌آورد. 
   دست از پرده‌پوشی و بازی‌های روانی بردارید )خانم( آنالنا بـِربوک. 
   دست از حمایت از کودک‌کش‌ها و تروریست‌ها بردارید و 

خود را پشت شعارهای حقوق بشری منافقانه پنهان نکنید. 
   ما سلاح‌های شیمیایی را که اتباع آلمان در اختیار رژیم 

صدام قرار دادند، فراموش نکرده‌ایم. 
   دولت شما در نسل‌کشی مستمر اسرائیل شریک جرم است. 
   آلمان دومین تامین‌کننده سلاح‌های مرگبار اسرائیل برای 

نسل‌کشی در غزه و کشتار در لبنان به شمار می‌رود. 

میزان صادرات نظامی آلمان 
به اسرائیل از نوامبر2023 تا 

مارس2024)4ماه( 

323
میلیون دلار

تعداد درخواست‌های 
اضافی تل‌آویو از برلین برای 
صدور مجوز صادرات سلاح

185
درخواست

میزان صادرات نظامی 
آلمان به اسرائیل در 

سپتامبر و اکتبر2024)2ماه(

31
میلیون یورو

میزان افزایش صادرات تسلیحات آلمان به ۱۰برابر
رژیم صهیونیستی در مقایسه با سال۲۰۲۲

منبع: الجزیره

نقش اتحادیه اروپا در نسل‌کشی غزه

پیمانکاری ژرمن‌ها برای صهیونیست‌ها
آلمان از ابتدای انقلاب تاکنون، اقدامات ضدایرانی متعددی 
را در پرونده خود دارد که مهم‌ترین آنها به این شرح است: 

بزرگ‌ترین تامین‌کنندگان اروپایی تسلیحات 
برای اسرائیل پس از آلمان

رومانی

314/9
میلیون یورو

ایتالیا

90/30
میلیون یورو

جمهوری چک

81/55
میلیون یورو

اسپانیا

62/9
میلیون یورو

  اهدای انواع تسلیحات شیمیایی به صدام

  برگزاری کنفرانس ضدایرانی برلین

  ایجاد محدودیت علیه مسلمانان و گروه‌های مقاومت

  القای بی‌اعتمادی به ایران در برجام توسط وزیر خارجه آلمان

  درخواست برای فشار اقتصادی و دیپلماتیک علیه ایران 
در شورش زن، زندگی، آزادی

  حمایت برلین از سلمان رشدی 
  غائله ترور میکونوس

۲۸
درصد

سهم آلمان در تامین 
تسلیحات موردنیاز ارتش 

اسرائیل


